UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số: 733 /PGD&ĐT[image: image2.png]

	[image: image3.png]

Uông Bí, ngày  02 tháng  7 năm 2018

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 7 năm 2018
I. Trọng tâm: Mầm non thực hiện công tác huy động trẻ ra lớp. Hoàn thành tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2018-2019. Tham gia các lớp bồi dưỡng cốt cán chuyên môn do Sở GD&ĐT tổ chức. Triển khai công tác bồi dưỡng thường xuyên, bồi dưỡng hè 2018. Rà soát các điều kiện chuẩn bị cho năm học 2018-2019 (cơ sở vật chất, đội ngũ, tổ chức lớp - học sinh…).

II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02-12
	Kiểm tra, giám sát công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2018-2019 tại các trường
	CM tiểu học

	02/7-15/8
	Bồi dưỡng giáo viên Tiếng Anh đạt chuẩn và chưa đạt chuẩn tại TP. Hạ Long
	CM phổ thông

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	05-15
	Kiểm tra, giám sát công tác tuyển sinh lớp 6 năm học 2018-2019 tại các trường
	Lãnh đạo, CM THCS

	09-14
	Tập huấn cốt cán về phương pháp lồng ghép môn học Giáo dục quốc phòng và an ninh trong trường tiểu học, trung học cơ sở tại Hà Nội
	đ/c Ngô Lan - CV

	16-18
	Xét duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học 2018 - 2019 các trường
	CM tiểu học, các trường tiểu học

	17-19
	Xét duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học 2018 - 2019 các trường
	CM THCS, các trường THCS

	18-19
	Kỳ họp thứ 7 Hội đồng nhân dân Thành Phố khoá XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021
	Lãnh đạo PGD, đại biểu HĐND TP

	20-21
	Tổ chức cho CBQL học tập thực tế về quản lý, sử dụng phòng học thông minh tại Bắc Ninh, Thái Nguyên
	CM tiểu học, CBQL Tiểu học

	24-28
	Sở GD&ĐT tổ chức lớp bồi dưỡng công tác Quản trị trường học tại Đại học Hạ Long
	20 Hiệu trưởng trường mầm non, phổ thông

	27
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường
	PGD, các trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và Sở GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Văn phòng UBND TP (b/c);

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (c/đ);

	 (Đã ký)

	- Cổng thông tin điện tử ngành;

	- Lưu: VT, TH.

	Phan Hồng Anh

PAGE
PAGE